
20/4/2560 บนัทกึผูข้อรับ/ซืȀอเอกสาร

https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc02Web/jsp/control.proc02 1/1

กลับสู่เมนูหลัก  |  ออกจากระบบงาน     

วันทีȀ 20 เมษายน 2560     
ปาณสิรา มคีุณ : หวัหนา้เจา้หนา้ทีȀพัสดุ     

 ขอ้มลูโครงการ

  สํานักงาน   2011100014มหาวทิยาลัยแมโ่จ้แพรเ่ฉลมิพระเกยีรต ิมหาวทิยาลัยแมโ่จ ้เชยีงใหม่

A1 วธิกีารจัดหา   สอบราคา

A2 ประเภทการจัดหา   ซืȀอ

A3 วธิกีารพจิารณา   ราคารวม     แสดงรายการพจิารณา

A4 เลขทีȀโครงการ   59086207341

A5 ชืȀอโครงการ 
 
สอบราคาซืȀอครภุัณฑก์ารศกึษา : ชดุ Rotary evaporator (เครืȀองระเหยสูญญากาศ)

A6 ตามประกาศ   มหาวทิยาลัยแมโ่จ ้วทิยาเขตเฉลมิพระเกยีรตแิพร่

  เลขประจําตวั
ผูเ้สยีภาษีอากร ชืȀอผูข้อรับ/ซืȀอเอกสาร ขอ้มูล

ผูข้อรับ/ซืȀอเอกสาร
วนัทีȀรับ/ซืȀอ
เอกสาร ทีȀมาของขอ้มูล

0105557153216  บรษัิท กรงุเทพ ไซเอนตฟิิค แอนด ์คอนซัลท์
จํากดั

รายละเอยีด/แกไ้ข 07/09/2559 บันทกึ

0503554006365  หา้งหุน้ส่วนจํากดั เชยีงใหมไ่ซแอนตฟิิค รายละเอยีด/แกไ้ข 07/09/2559 บันทกึ

 

ยกเลกิรายการขอรับ/ซืȀอ     เพิȀมรายชืȀอผูข้อรับ/ซืȀอ     ดําเนนิการขั Ȁนตอนตอ่ไป     ยกเลกิดําเนนิการขั Ȁนตอนตอ่ไป     กลบัสูห่นา้หลกั

   สํานักมาตรฐานการจัดซืȀอจัดจา้งภาครัฐ (สมจ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 022706400 FPRO0205   


